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WYJASNIENIE i ZMIANA
tresci SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nizszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Prawo zaméwien publicznych na zadania pn.:
»OSwietlenie uliczne w niektérych miejscowosciach Gminy Grodkéw — etap Il - Kopice”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow pytania
do tresci SIWZ.

Pytanie 1:

Na rys. 5.1 i 5.2 sg przedstawione szafki podziatowe opisane ,proj szafka podziatowa zabuduje
inwestor’. Jednak szafki te wystepujg w przedmiarze robét. Czy majg byé wycenione przez
wykonawce i dotgczone do kosztorysu ?

Odpowiedz:
Szafki podziatowe nalezy wyceni¢ w kosztorysie, zgodnie z pozycjg przedmiarowa.

Pytanie 2:

Prosze o wyjasnienie jaki jest'zakres robét. W SIWZ w czesci | — instrukcja dla wykonawcéw w pkt IV.
Opis przedmiotu zamoéwienia — 1. Przedmiotem zaméwienia jest budowa 55 wolnostojgcych latarn
oswietlenia ulicznego z oprawami typu LED w miejscowosci Kopice, gmina Grodkow”.

2. Szczegbtowy zakres prac zostat opisany w Czesci Ill SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia — na
Waszej stronie internetowej brak nie ma tej czesci.

W przedmiarze robot jest ujety zakres 55 latarn — natomiast w czesci rysunkowej brak jest rysunkéow
dotyczacych: obwodu nr 6 — stup nr 131. Prosze o wyjasnienie jaki jest zakres.

Odpowiedz:

W przedmiotowym postepowaniu kompletny Opis przedmiotu zamoéwienia zostat zamieszczony na
stronie internetowej Zamawiajgcego. Stanowig go nastepujgce pliki: Przedmiar; PB_opis; PB_rysunki;
Specyfikacja techniczna. Ponadto zawarto$¢ SIWZ zostata okreslona w tabeli na stronie 2 IDW.

W zakres niniejszego przedmiotu zamoéwienia nie wchodzi Obwod nr 6. Zakres przedmiotu
zamowienia obejmuje nastepujgce obwody i numery stupow:

— Obwéd nr 1: stup nr 514,

— Obwéd nr 2: stup nr 403,

— Obwdd nr 3: stup nr 108,

— Obwaéd nr 4: stup nr 41,

— Obwdéd nr 5: stup nr 210.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia tres¢ zapisu zawartego w pkt 1V.1. Opis przedmiotu
zamowienia nastepujgco:
Pkt IV.1. IDW miat brzmienie:
»1. Przedmiotem niniejszego zaméwienia jest budowa 55 wolnostojacych latarni oSwietlenia ulicznego

z oprawami typu LED w miejscowosci Kopice, gmina Grodkéw”.
Pkt IV.1. IDW otrzymuje brzmienie:
,1. Przedmiotem niniejszego zamoéwienia jest budowa wolnostojgcych latarni oswietlenia ulicznego
z oprawami typu LED w miejscowosci Kopice, gmina Grodkéw, wg nastepujgcych obwodow:
— Obwad nr 1: stup nr 514,
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— Obwdd nr 2: stup nr 403,
— Obwad nr 3: stup nr 108,
— Obwad nr 4: stup nr 41,
— Obwad nr 5: stup nr 210"
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej prawidtowy Przedmiar roboét.

W zwigzku z udzielonymi powyzej wyjasnieniami, na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), niniejszym
dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie zmiany terminu skiadania i otwarcia ofert nastepujgco:

e skiadanie ofert nastgpi w dniu 28.05.2020 r. do godz. 10:00

e otwarcie ofert nastgpi w dniu 28.05.2020 r. o godz. 10:30

Powyzsze wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ stanowig integralng czesé Specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia i wigzg Wykonawcow.

Wyjasnienie niniejsze i zmiane
zamieszcza si¢ na stronie
internetowej Zamawiajgcego
w dniu 18.05.2020 r.

Sprawe prowadzi:

Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308

e-mail: pm@grodkow.pl
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